Mẫu số 03
	 TÊN ĐƠN VỊ, TỔ CHỨC:…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:  .../..
	…, ngày.....tháng…. năm…

GIẤY ỦY QUYỀN
Căn cứ Thông báo trúng thầu (hoặc hợp đồng) số ... ngày... tháng ... năm .... giữa Chủ đầu tư (hoặc nhà thầu chính) là với Công ty	:
Tôi tên là:
Chức vụ:
Ủy quyền cho ông/bà
Chức vụ:
Số hộ chiếu:	 Quốc tịch nước:
Ông		được ký các giấy tờ, thủ tục xin cấp giấy phép hoạt động xây dựng gói thầu

Nơi nhận:
- Chủ đầu tư;
- Cơ quan chuyên môn thuộc Bộ Xây dựng/Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, đơn vị…
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)